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2 ile 5 Şubat 2012 tarihleri arasında WIN Part 1, metal işleme fuarı olarak İstanbul’da 
gerçekleşecektir. VDW’nin görevlendirmesi üzerine bu resmi bir Alman ortak iştiraki 
olacaktır. Türkiye Alman makine ve takım üreticileri için önemli bir pazardır ve 2010 
yılından bu yana çok dinamik bir şekilde gelişmiştir. 
 
World of Industry Part 1’in organizatörü Hannover Messe International’dır. Fuar 
Metal İşleme, kaynak ve Yüzey İşleme konularını kapsamaktadır. Metalworking 
sahası fuar alanının yaklaşık yüzde 70’ini kaplayarak  aslan payını almaktadır.  
Fuar alanı: TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi. 2011 yılında son organizasyonun ana 
bilgileri: 685 katılımcı, 24.325 m2  net alan ve 44.938 ziyaretçi. 
 
Mart 2012 sonunda gerçekleşecek WIN Bölüm 2 Endüstriyel Otomasyon, Enerji, 
Elektrik ve Elektronik Teknolojileri, Akışkan Gücü Teknolojileri ve Malzeme Taşıma 
sektörleri içindir. 
 
VDW tarafından görevlendirilen Deutsche Gemeinschaftsstand (Alman birlik durumu) 
WIN Part1 Türkiye’nin genişleyen pazarında kendini tanıtma fırsatını sunmaktadır. 
Burada sağlanacak avantajlar; uygun koşullar, iştirakin komple organizasyon ve 
süreci, „made in Germany" etiketi altında ortak bir hareket çerçevesinde, çekilecek 
büyük ilgi, hemen yerinde muhatap partnerlerin bulunması, sergiye katılımcıların 
oluşturacağı lobi. Federal İştirak uygulama kuruluşu olarak Hannover Messe 
International da hizmet verecektir. Başvuruların  bitiş tarihi 2 Kasım 2011’dir. Fuara 
katılmak isteyen firmalardan ricamız direkt olarak aşağıdaki sorumlu kişi ile temas 
kurmalarıdır. 
 
Dünya genelindeki resesyondan sonra Alman makine takım endüstrisinin Türkiye’ye 
ihracatı tekrar güçlü bir şekilde artmıştır. Bu artışlar 2010 yılında yüzde 40 ve 2011 
yılının ilk yarısında yüzde 70 ile toplam ihracatın gelişmesinin oldukça üzerindedir. 
Satış pazarları sıralamasında Türkiye 11. sırayı almaktadır. Almanya Taiwan 
yanında ve İtalya’nın önünde en önemli sunucudur. 
 
Türk ekonomisi güçlü bir şekilde büyümektedir. Büyüme yurt içi gayri safi hasıla 

olarak 2010 yılında yüzde 8,9 düzeyinde olup OECD-ülkelerinin en üstündedir. Bu yıl 

için ekonomik araştırma merkezleri yüzde 6 bir artış tahmin etmektedir. Gelişme 

güçlü bir yatırım faaliyeti ile tanımlanabilir. 2010 yılında brüt sermaye yatırımı yüzde 

30 yükselmiştir (bu yükseliş 2009 yılında yüzde 19 bir gerilemeden sonra 

gerçekleşmiştir).  
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2011’de yüzde 15 düzeyinde bir artış beklenmektedir.  Endüstri branşlarının otomobil ve 

yan sanayi endüstri, makine imalat, elektroteknik/elektronik, enformasyon teknolojisi, tekstil 
ve gıda endüstrisi gibi alanlarını kapsayan geniş bir yelpazesi dinamik bir şekilde 
gelişmektedir. 2010 yılında 1,1 milyon binek arabası ve ticari araç çıkışı ile Türkiye dünya 
genelinde üretici ülke olarak 15. sıradadır. En büyük üreticiler Oyak Renault, Tofaş Fiat ve 
Ford Otosan’dır. 
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